
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 

Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 
C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 

CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO del 3 NOVEMBRE 2021 - DELIBERA N. 125 
 
 
Il giorno 3 novembre 2021 alle ore 18,00, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in 
modalità telematica. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura  
Assume le funzioni di Segretario la Sig. PRINZIVALLI Laura Sara 
 
Consiglieri presenti: 16 su 19 
 
Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
DELIBERA CHIUSURE PREFESTIVE A.S. 2021/2022 
 
VISTA  la normativa vigente; 
VISTA  l’indagine condotta tra il personale ATA; 
SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica; 
 
Con voti favorevoli  n°  16  contrari n° /  astenuti  n° / ; 
 
                   DELIBERA 
 
 
                      X     ALL’UNANIMITA’          □ A  MAGGIORANZA 
 
 
Con voti favorevoli  n°  16    contrari n°  /  astenuti  n°  /     ; 
 
     DELIBERA 
   
    
 x  ALL’UNANIMITA’                     □  A  MAGGIORANZA  
 
DI AUTORIZZARE LE SEGUENTI CHIUSURE PREFESTIVE IN ASSENZA DI ATTIVITA’ 
DIDATTICHE  PER L’ A.S. 2021/2022 
 
24/12/2021; 
31/12/2021; 
05/01/2022; 
 
 
   IL PRESIDENTE                                           IL SEGRETARIO 
  CAVALLINI Laura         PRINZIVALLI Laura Sara 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

